

Günübirlik Maşukiye Kartepe Kayak Turu



1. GÜN

Günün Gezi Noktaları;

Maşukiye

Kartepe Kayak Merkezi

Venus Tur'un konforlu otobüsleri ile yaptığımız yolculuk sonrasında **Maşukiye**'ye ulaşıyoruz. **Maşukiye; Samanlı Dağı Kartepe** eteklerinde yer alan, Orman içinden akan **Yayla Derenin** oluşturduğu çağlayanlar üzerine kurulu restoran, çiftlik, piknik alanları, seyir terasları, pınarlar arasında bir huzur beldesidir. Doğa ile baş başa kalıp, orman içinde dolaşıp, toprağa basıp, su ve kus sesi dinleyip, haftanın yorgunluğunu burada atabilirsiniz. Verilen serbest zamanda dileyenler yürüyüş yapabilirler. Dileyen misafirlerimiz de **Atv** kiralayabilir veya **Zipline** ile uçmanın keyfine varabilirler. (Ekstra) **Maşukiye gezimizin** ardından 1600–1850 m yükseklik kuşağı üzerinde yer alan **Kartepe Kayak Merkezi**'ne ulaşıyoruz. Burada verilen serbest zaman diliminde dileyen misafirlerimiz **kayak yapabilir** veya **kızakla kayabilirler. (Hava şartları müsait olduğu takdirde)** Rehberimizin belirteceği saatte otobüsümüzde buluşarak dileyen misafirlerimizin reçel, pişmaniye vb yöresel ürünlerin tadına bakabileceği ve aynı zamanda alışveriş yapabileceği noktada verilen mola sonrasında dönüş yoluna geçiyoruz. Aksam saatlerinde İstanbul'da siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda bırakarak bir başka **Venus Tur** organizasyonunda buluşmak dileğiyle veda ediyoruz.

Ücretsiz Hizmetler

Mercedes Lüks Otobüsler ile Ulaşım (Kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)

Rehberlik Hizmetleri

Çevre Gezileri

Araç İçi Bardak Su

Araç İçi Kahvaltı Paketi

Venus Hijyen Seti



Milli Park Girişleri

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Ücretli Hizmetler

Öğle Yemeği

Tüm Özel Harcamalar

Mola Yerlerinde Yapılan Tüm Harcamalar

Otobüs Biniş Noktaları

Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu 06:00

Merter Metro istasyonu otoparkı 06:30

Gayrettepe Metro İstasyonu(Denizbank karşısı) 06:45

Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 07:00

Kozyatağı Hilton Otel Yanı (Yenisahra Köprüsü) 07:10

Kartal Köprüsü (Ankara Yönü) 07:20

Gebze Center Önü 07:30

İzmit Şehirlerarası Otobüs Terminali Otobüs Durakları 07:59

İptal ve İade Şartları

Turumuzda yeterli sayıya ulaşamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 20 gün öncesine kadar Venus Tur'da saklıdır. Böyle bir iptal durumunda Venus Tur misafirlerine bizzat haber vermekle yükümlüdür.

Extra Bilgiler

Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

Otobüsler 28-46kişi sayılarında kullanılır.

Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı Mitsubishi Safir 54+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Midibüsler 17-27 kişi sayılarında kullanılır.

Isuzu Turkuaz 31+1 koltuklandırma, yatar otobüs koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Minibüsler 16'ya kadar kişi sayılarında kullanılır.

Vw Volt 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Vw Volt El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Mercedes Sprinter 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

venus[®] TRAVEL

Mercedes Sprinter El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.